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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    [image: ]


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          [image: ]

                                          
                                          
                                          [image: ]

	
                                           

                                            
      
                         

[image: ]


                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          [image: ]

                                          
	
                                          
                                          [image: ]

                                          [image: ]

                                          
                                          [image: ]

                                          
                                          [image: ]

	
                                          
                                          [image: ]

                            [image: ]

	
                                          [image: ]
                                          [image: ]

                                          
                        [image: ]

                                          
                                          [image: ]

                                          
                                          [image: ]

                                          
                                          [image: ]

                                          
                                          
                                          [image: ]

                                          
                                          [image: ]

                                          
                  [image: ]

                                          
                                           

                                          
                                           

                                           

	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  [image: ]

	

	
    
    [image: ]
	
    		
        	
        
	 	
        
        МАКЕДОНИЈА НИКОГАШ НЕ БИЛА ГРЧКА
	 	
        
        ГРЧКАТА ХИСТЕРИЈА ИМ ОДИ НА РАКА                
        НА МАКЕДОНСКИТЕ ЛОБИСТИ
		
        
		
        
        НИТУ ИСТОРИЈАТА НЕ И              
        ПОМАГА НА ГРЦИЈА >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Спорот со Република Грција 
        за името на Република Македонија влегува во нова критична фаза. Јужниот 
        сосед се обидува да го попречи влегувањето на нашата земја во НАТО под 
        уставното име. 
        >>>
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        АВЕ ЦЕЗАРУ ОД 
        АНАДОЛИЈА,           
        АВЕ ИМПЕРАТОРУ ОД МАКЕДОНИЈА!

        
        
        

        Што ќе се конфискува во Република Македонија, кога нелегално стекнатите 
        пари не се бараат назад?  >>>
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        ЖИМИ МАЈКА ПРОТЕСТ ЗА НАТО

        
        
        
        

        Дали транспарентите на тетовскиот митинг на кои пишуваше - Македонија во 
        НАТО - беа само изговор за она што навистина ДПА сакаше со него да го 
        постигне, а и да го оправда однесувањето на една владејачка партија 
        каква што е и самата? >>> 
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        "СОНЧЕВИОТ ГРАД" НЕ ДОЖИВЕА ДА ГО ВИДИ ИЗЛЕЗОТ, ТУКУ ЗАЛЕЗОТ
            НА СОНЦЕТО

        

        Според она што го изнесоа експертите, кои работеле на проектот подолг 
        период, преку системот 'Патишка Река' може да се обезбеди квалитетна 
        вода за пиење за жителите од цела Општина, а при тоа да не се загрози 
        реката. 
        >>>
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        БЕРЗАТА ЗА СТРУЈА ЌЕ ГО
                
        "СТОПИ" ЧЕЛИКОТ

        
        
        
        

        Многумина предвидуваат дека оваа зима ќе биде една од најтешките во 
        обезбедувањето енергенси за Македонија, особено во однос на снабденоста 
        со електрична енергија. Воведувањето на Берзата за електрична енергија 
        на големо ги разбуричка духовите во стопанството, но барем засега, иако 
        инвестициите во енергетиката се само на хартија, либерализацијата на 
        енергетскиот сектор упорно продолжува.
        >>>
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        МАКЕДОНСКАТА ЦРКОВНА 
        ДИПЛОМАТИЈА НИЗ ВЕКОВИТЕ 

        
        
        
        

        Делата на д-р Поповски се темелат на долги и на студиозни истражувања, 
        базирани на факти и на аргументи.
        >>>
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        НЕПОКОРОТ И ИДЕНТИТЕТОТ 
        ПРЕТОЧЕН ВО ТУРИСТИЧКА АТРАКЦИЈА 

        
        
        
        

        "Во 1990 година организиравме референдум и тоа беше основата за 
        политичкиот проект Општина Вевчани, пред сè, економска основа, и доказ 
        дека ние можеме економски да опстанеме. До македонските институции, 
        Собранието, аплициравме со проект. Докажавме дека тој проект може да 
        функционира, односно е одржлив и еве веќе десеттина години Општина 
        Вевчани функционира", вели нејзиниот градоначалник Васил Радиноски.
        
        >>>
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        СКОПСКИТЕ ЏЕЗЕРИ СЕ 
        "НАСЛАДУВАА" НА               
        МУЗИЧКИОТ КОЛАЖ 

        
        
        
        

        Општа оцена беше дека годинава Скопскиот џез фестивал на својата публика 
        и понуди разновидна и богата концертна програма, распоредена во пет 
        фестивалски вечери и на три различни сцени.
        >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    ВРЕМЕТО НА 
    МОЛЧЕЊЕ ЗАВРШИ!
    >>>
	
    

	
    
    БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
    
    ХУМАНИТАРНА 
    ИНСТИТУЦИЈА
    >>>
	
    

	
    
    ГРАДОТ УБАВ 
    ПАК ЌЕ НИКНЕ - ПИКОЛОМИНИ
    >>>
	
    

	
    
    МАКЕДОНСКОТО 
    ПРАШАЊЕ И ИМЕТО "МАКЕДОНИЈА"!?
    >>>
	
    

	
    
    ГРАДОТ НА 
    МОЦАРТОВИТЕ И ШТРАУСОВИТЕ ЗВУЦИ
    >>>
	
    

	
    
    РАЈСКА УБАВИНА 
    ПОДАРЕНА ОД МАЈКА ПРИРОДА
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    КОМПЈУТЕРСКА 
    ВОЈНА МЕЃУ ПЕКИНГ И ВАШИНГТОН
    >>>
	
    

	
    
    СЕ СПОМНУВА 
    ТРЕТА СВЕТСКА ВОЈНА!
    >>>
	
    

	
    
    ПО ВОЈНАТА 
    ВОЕНИТЕ ВЕШТИНИ ГИ СОВЛАДУВАЛ 

    ВО БУКУРЕШКАТА ВОЕНА АКЕДЕМИЈА
    >>>
	
    

	
    
    БОГАТА 
    ИСТРАЖУВАЧКА КАРИЕРА ПОВРЗАНА 

    СО МАКЕДОНСКАТА АРХЕОЛОГИЈА
    >>>
	
    

	
    
    ВО НЕБЕСНИТЕ 
    ДВОРОВИ 

    ГОСПОД ГИ ЧУВА ПРАВЕДНИЦИТЕ
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>  >>>
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